
 

GT vrata s.r.o. Tel: xxxxxxxxxx IČO: 05977240 
Černá 979/5 Email: xxxxxxxxxxx DIČ: CZ05977240 
737 01 Český Těšín WEB: xxxxxxxxxxxx č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70133 

Privátní a průmyslová garážová vrata 

Vjezdové brány, branky a oplocení 

Žaluzie, rolety a markýzy 

   Smlouva o dílo uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského 

zákoníku 

Číslo smlouvy 1959 

uzavřené mezi : 

 

Domov Bílá Opava , příspěvková organizace 

746 01 Opava, Rybářská 27 

IČO 00016772  

zastoupený ředitelem organizace Mg. Michalem Jiráskou 

 

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

GT vrata s.r.o. 

Černá 5/979, Český Těšín 737 01 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx   

IČO: 05977240 

DIČ: CZ05977240 

E-mail: xxxxxxxxxxxx 

zastoupena : Tomáš Gazda – jednatel 

(dále jen zhotovitel) 

 

Čl. I. Předmět smlouvy: 

 

Popis výrobku  

 

Mn  

 Cena za 1ks   Cena celkem  

 bez DPH  bez DPH 

Rolovací garážová vrata BR77-s 
900 

1100 x 

2000 

2500 

1       26 408 Kč           26 408 Kč  
BOX 300x300- standardní RAL 8019 tmavě hnědá 

LAMELA 77 Barevné provedení lamely standardní - tmavě hnědá 

Integrovaný trubkový pohon v hřídeli s nouzovým ovládáním 

klikou přes stěnu, vlevo - při pohledu z venku 

Rolovací garážová vrata BR77-s 
1000 

1200 x 

2000 

2500 

1      26 408 Kč           26 408 Kč  
BOX 300x300- standardní RAL 8019 tmavě hnědá 

LAMELA 77 Barevné provedení lamely standardní - tmavě hnědá 

Integrovaný trubkový pohon v hřídeli s nouzovým ovládáním 

klikou přes stěnu, vlevo - při pohledu z venku 

Vnitřní tlačítko + kabeláž 2 950 Kč  1 900 Kč  

Montáž vrat z venkovní strany, spojovací a kotvící materiál 2         3 000 Kč             6 000 Kč  

Doprava 1  10Kč/km   zdarma  

Cena celkem bez DPH 60 716 Kč  

Sleva - 2716Kč  

Cena celkem bez DPH           58 000 Kč  
 

         1/3 

 

mailto:info@gtvrata.cz
http://www.gtvrata.cz/


 

GT vrata s.r.o. Tel: xxxxxxxxxx IČO: 05977240 
Černá 979/5 Email: xxxxxxxxxxx DIČ: CZ05977240 
737 01 Český Těšín WEB: xxxxxxxxxxxx č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70133 

Privátní a průmyslová garážová vrata 

Vjezdové brány, branky a oplocení 

Žaluzie, rolety a markýzy 

 

Čl.II.Technická připravenost pro montáž: 

 

Objednavatel zajistí : přívod 230V pro el. nářadí, připraví na pravých stranách otvorů (z vnitřního 

pohledu) přívod 230V do podomítkové krabičky kde bude dodavatel namontováno tlačítko příslušné 

rolety,  připraví ostění pro montáž vrat, odstraní na stávajících stěnách obložení a sokl aby se docílilo 

rovnosti venkovní strany a vyzdí středový sloup ve stejné rovině a hloubce jako venkovní stěna. 

(prostor po stranách pro montáž vodících lišt min. 100mm) 

 

 

Čl.III.Termín plnění: 

 

Dodávka dle čl. I  bude realizována do 3 týdnů od podpisu smlouvy. 

Místo montáže : Opava 

 

 

Čl.IV.Cena díla a platební podmínky: 

 

Smluvní strany se dohodly takto: 

 

a) cena za realizaci předmětu smlouvy dle čl. I.  je stanovena na 58 000 Kč bez DPH k této částce je 

účtováno 15% DPH 8 700 Kč. Celková cena díla 66 700 Kč včetně 15% DPH.   

b) Vyúčtování bude provedeno fakturou ve výši 66 700 Kč se splatností 14 dnů po předání a převzetí 

díla dle článku I.     

d) Objednatel uhradí zhotoviteli v případě nedodržení termínu splatnosti faktur smluvní pokutu ve výši 

     1% z ceny díla za každý den prodlení oproti termínu splatnosti faktury. 

e) Zhotovitel považuje za prokázaný fakt o úhradě konečné faktury předložený výpis z účtu objednatele, 

kde bude uvedena částka, která je uhrazena ve prospěch účtu zhotovitele. 

f) Zhotovitel uhradí objednateli v případě nedodržení termínu plnění smluvní pokutu ve výši 1% 

z ceny díla za každý den zpoždění oproti dohodnutému termínu. 

 

 

Čl.V. Záruční a servisní podmínky: 

 

Zhotovitel poskytuje na dodávku dle čl.I. záruku 24 měsíců dle podmínek výrobce, prodloužená záruka 

60 měsíců na pohon SOMFY. 

Servisní služby jsou poskytovány v době záruky do 72 hodin od nahlášení poruchy.  

Podkladem pro servisní zásah je telefonické nahlášení poruchy s jejím technickým popisem, potvrzené 

E-mailem na xxxxxxxxxxxxx. 

Záruka se nevztahuje na případy, kdy jsou poruchy způsobeny neodborným zásahem, mechanickým 

poškozením, živelnou pohromou, příp. nedodržením provozních podmínek, předepsaných postupů a 

návodu k použití. Zhotovitel v těchto případech zahájí opravu na náklady objednatele do termínu 3 

pracovních dnů od nahlášení závady.       

 

 

 

 

 

 

 

2/3 

mailto:info@gtvrata.cz
http://www.gtvrata.cz/
mailto:info@gtvrata.cz


 

GT vrata s.r.o. Tel: xxxxxxxxxx IČO: 05977240 
Černá 979/5 Email: xxxxxxxxxxx DIČ: CZ05977240 
737 01 Český Těšín WEB: xxxxxxxxxxxx č.ú.:xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70133 

Privátní a průmyslová garážová vrata 

Vjezdové brány, branky a oplocení 

Žaluzie, rolety a markýzy 

 

Čl.VI. Závěrečná ustanovení: 

 

Podmínka platnosti smlouvy o dodávce obchodního zboží: 

Veškeré dodané zboží zůstává v majetku zhotovitele, pokud není poslední faktura uhrazena. Zhotovitel 

má právo zablokovat činnost dodaného systému objednateli v případě, že objednatel bude v prodlení       

se zaplacením konečné faktury. 

Zhotovitel se zavazuje realizovat výměnu či rozšíření systému dle požadavku objednatele na základě 

další smlouvy nebo dodatku k této smlouvě.              

Smluvní strany odpovídají za neplnění povinností vyplývajících z této smlouvy a nahradí druhé straně 

vzniklou škodu. 

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po jednom obdrží každá 

smluvní strana 

Náhrada případných škod se řídí ustanovením zákonem č.89/2012 Sb, občanského zákoníku. 

 

 

Čl.VII. Souhlas s GDPR: 

 

Uděluji tímto společnosti GT vrata, s. r. o., se sídlem Černá 979/5 Český Těšín, PSČ 737 01, IČO: 

05977240, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 70133, 

emailový kontakt: xxxxxxxxxxx (dále jen „Správce”), souhlas se zpracováním mých osobních údajů, 

jakými jsou: jméno, příjmení, adresa, telefon a email, za účelem vytvoření nabídky a objednávky. 

 

 

Ústní ujednání jsou neplatná.                                                       V Českém Těšíně dne 15.10.2019 

 

                                                                                     

                                                                                       

 

 

 

 

                                                                                          

 

  ......................................                                          ........................................      

               objednatel                                                                    zhotovitel                            

 

 

 

 

3/3 

mailto:info@gtvrata.cz
http://www.gtvrata.cz/

